
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ         
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

31.08.2018                                                                            № 129 

О внесении изменения в приложение к 

решению Совета народных депутатов от 

29.06.2018 №124 «Об утверждении 

Порядка регистрации уставов 

территориального общественного 

самоуправления, осуществляемых на 

территории муниципального образования 

поселок Никологоры Вязниковского района 

Владимирской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры 

Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов 

муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л :  

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 

29.06.2018 №124 «Об утверждении Порядка регистрации уставов 

территориального общественного самоуправления, осуществляемых на 

территории муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области» изменение, изложив первый абзац пункта 3.2. в 

следующей редакции:  

«Для регистрации устава ТОС лицо, уполномоченное собранием 

(конференцией) граждан, осуществляющих ТОС (далее - заявитель), представляет 

лично или по почте в адрес администрации муниципального образования поселок 

Никологоры  следующий комплект документов:». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов Ю.В. Судаков 

 

 

 


